

HRC Invest ApS

c/o Lasse Ran Carlsen, Kertemindevej 1, 9220 Aalborg Øst
CVR-nr. 38 14 23 80

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 26. juni 2025

Lasse Ran Carlsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger 5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 7

Balance 8

Egenkapitalopgørelse 9

Noter 10-11

Anvendt regnskabspraksis 12-13

Selskabsoplysninger

Selskabet	HRC Invest ApS c/o Lasse Ran Carlsen Kertemindevej 1 9220 Aalborg Øst
	CVR-nr.: 38 14 23 80 Stiftet: 28. oktober 2016 Kommune: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lasse Ran Carlsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -131 tkr. og anses for utilfredsstillende.

Årets underskud kan bl.a. henføres til underskud i datterselskabet, som følge af omkostninger i forbindelse med flytning. De nye lokaler medfører, at aktiviteten kan øges betydeligt, hvilket allerede er sket i 2025. Det er ledelsens vurdering at datterselskabet har de nødvendige kreditfaciliteter på plads til at gennemføre driften for 2025. Sammenholdt med skarpt fokus på omkostninger medfører det en forventning om positiv indtjening fremadrettet i datterselskabet. En positiv drift i datterselskabet vil medvirke til forbedret resultat og likviditet i holdingselskabet, og årsrapporten aflægges som følge heraf under forudsætning om going concern.

Selskabet har tabt sin selskabskapital, men forventer at reetablere egenkapitalen gennem fremtidig drift i datterselskabet. Den erhvervsmæssige aktivitet i datterselskabet forventes at medføre positive resultater i de kommende år, og selskabets egenkapital forventes derigennem reetableret.

De forhold som er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen, samt af noterne, hvortil henvises.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		-118.142	86.314
Andre eksterne omkostninger		-12.650	-5.000
Driftsresultat		-130.792	81.314
Øvrige finansielle omkostninger	1	-669	-382
Resultat før skat		-131.461	80.932
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-131.461	80.932
Forslag til resultatdisponering			
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-118.142	86.314
Overført resultat		-13.319	-5.382
I alt		-131.461	80.932

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder		0	118.142
Finansielle anlægsaktiver	2	0	118.142
Anlægsaktiver		0	118.142
<hr/>			
Andre tilgodehavender		4	4
Tilgodehavender		4	4
Omsætningsaktiver		4	4
<hr/>			
Aktiver		4	118.146

Passiver

Anpartskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	2.044
Overført resultat		-76.645	52.773
Egenkapital		-26.645	104.817
<hr/>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	3.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		23.649	10.329
Kortfristede gældsforpligtelser		26.649	13.329
Gældsforpligtelser		26.649	13.329
<hr/>			
Passiver		4	118.146

Eventualposter mv.	3
Forudsætninger for fortsat drift	4
Medarbejderforhold	5

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	2.044	52.772	104.816
Forslag til resultatdisponering		-118.142	-13.319	-131.461
Overførsler				
Tilladt udligning		116.098	-116.098	0
Egenkapital 31. december 2024	50.000	0	-76.645	-26.645

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1 Øvrige finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	669	380
Finansielle omkostninger i øvrigt	0	2
	669	382

2 | Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i dattervirksomheder
kr.	
Kostpris 1. januar 2024	116.098
Kostpris 31. december 2024	116.098
Værdireguleringer 1. januar 2024	2.044
Årets resultat	-118.142
Værdireguleringer 31. december 2024	-116.098
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0

3 | Eventualposter mv.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.

4 | Forudsætninger for fortsat drift

Årets underskud kan bl.a. henføres til underskud i datterselskabet, som følge af omkostninger i forbindelse med flytning. De nye lokaler medfører, at aktiviteten kan øges betydeligt, hvilket allerede er sket i 2025. Det er ledelsens vurdering at datterselskabet har de nødvendige kreditfaciliteter på plads til at gennemføre driften for 2025. Sammenholdt med skarpt fokus på omkostninger medfører det en forventning om positiv indtjening fremadrettet i datterselskabet. En positiv drift i datterselskabet vil medvirke til forbedret resultat og likviditet i holdingselskabet, og årsrapporten aflægges som følge heraf under forudsætning om going concern.

Noter

2024 2023

5 | Medarbejderforhold

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:

1

1
